
204/24
Kenast s.r.o.
IČ 27243397, DIČ CZ27243397, sc sídlem J. A. Komenského 258, 289 II, Pecky, zastoupen 
jednatelem Milanem Stánkem ve věcech smluvních, zastoupen Milanem Stánkem ve věcech 
technických, číslo účtu: 35-9394210297/0100, vedený u Komerční banka a.s. 
dále také jen „Prodávající" na straně jedné

a

Městská část Praha - Čakovice
IČ 00231291, DIČ CZ00231291, se sídlem Nám 25. března 121/1, 196 00, Praha 9 - Čakovice, 
zastoupen starostou Ing. Jiřím Vintiškou a místos ta rostou Ing. Alexandrem Lochmanem, Ph.D. ve 
věcech smluvních, Markétou Baťkovou, technikem OBIiSB, tel. 283 061 429 ve věcech technických 
dále také jen „Kupující" na straně druhé

Prodávající a Kupující dále společné též jako „smluvní strany" nebo jednotlivé jako „smluvní strana"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znéni

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat řádné, ve sjednaném termínu, na sjednaném 
místě a v požadované kvalitě Kupujícímu zboži dle Přílohy č. 1 této smlouvy (v případě zboží, u 
kterého bude nutno provést montáž, realizovat tuto montáž), véetnč dokladů vztahujících se ke zboži, 
umožnit Kupujícímu sc zbožím nakládat a převést na něj vlastnické právo ke zboží a závazek 
Kupujícího řádně dodané zboží bez jakýchkoliv vad a nedodělku převzít a zaplatit Prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu. Přesná technická specifikace předmětu koupě je uvedena v Příloze č. I - 
Technická specifikace, která je nedílnou součásti této smlouvy.

1.

2. Při předání zboži a po realizované montáži na místě dodání bude sepsán předávací protokol.

II.
Termín a místo dodání

Prodávající se zavazuje dodat zboži uvedené v ěl. 1. odst. 1 smlouvy Kupujícímu a realizovat montáž 
v období ode dne 24.6.2024 do dne 15.7.2024. a to tak, žc do dne 15.7.2024 musí být vše řádně dodáno 
a dokončeno.

1.

2. Místem dodáni a instalace nábytku je budova č. p. 38, ul. Cukrovarská, Praha 9 - Čakovice s tím, že 
v Příloze č. 1 této smlouvy je uvedeno zboží, které bude umístěno v té které konkrétní místnosti této 
budovy (kanceláře OOS, podatelna a pokladna).

III.
Dodací podmínky, předání a převzetí zboží

Prodávající je povinen dodat zboží bez jakýchkoliv vad v souladu s touto smlouvou a s doklady 
vztahujicimi se ke zboži a potřebnými pro jeho používáni na území České republiky.

I.

2. Prodávající je povinen dodávku zboží uskutečnit v pracovních hodinách Kupujícího (v pracovní dny 
od 8:00 do 16:00 hod.). ÍBĚBSĚ

I



3. Prodávající je povinen dodal zboží na své náklady, spolu s doklady umožňujícími jeho řádné převzetí 
a užívání.

4. Prodávající je povinen dodat zboží v bezvadném stavu a kvalitě. Splnění povinnosti Prodávajícího 
podle odsl. 1 tohoto článku smluvní strany osvědčí protokolem o předání a převzetí zboží podepsaným 
oprávněnými osobami smluvních síran. ZjistHi Kupující při převzetí zboží zjevné vady, je povinen 
sepsat o tom zápis a předat jej Prodávajícímu. Lhůta pro odstranění zjevných vad zjištěných při 
převzetí zboží či dodání nového zboží činí 7 pracovních dnů ode dne předání zápisu Prodávajícímu, 
nestanovili Kupující písemně lhůtu delší.

5. Pokud bude dodávka zboží postrádat náležitosti stanovené touto smlouvou, může Kupující odmítnout 
její převzetí a dodávka zboží se považuje za nesplněnou ze strany Prodávajícího.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena činí 462.280 Kč(ěástkabez DPH) + 97.079 Kč (21 % DPH), 
tj. celkem 559.358 Kč (částka včetně 21 % DPH). Celková cena může být změněna pouze v důsledku 
změny příslušné sazby DPH.

2. Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním 
předmětu této smlouvy, zejména náklady na dopravu, montáž, skladování, předáni zboží i případné 
odstranění zjevných vad zjištěných pří převzetí zboží.

V.
Platební a fakturační podmínky

1. Kupní cenu dodaného zboží Kupující zaplatí na základě faktury vystavené Prodávajícím nejdříve v 
den řádného předání a převzetí kompletního a nezávadného zboží na základě protokolu o předání a 
převzetí zboá podle Článku III. odst. 4 této smlouvy.

2. Faktura vystavená Prodávajícím musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními 
předpisy a označení zboží.

3. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
Kupujícímu. Povinnost úhrady ceny zboží se považuje za splněnou okamžikem odeslání příslušné 
částky z účtu Kupujícího na účet Prodávajícího uvedený na faktuře.

4. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti nebo bude obsahovat chybné údaje, je Kupující 
oprávněn vrátit ji Prodávajícímu k opravě či doplnění, aniž se tím dostane do prodleni s jejím 
zaplacením; lhůta splatnosti začíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné faktury Kupujícímu.

VI.
Zpracování osobních údajů

1. Kupující je samostatným správcem osobních údajů odpovědným za plnění přímo použitelného nařízení 
a vnitrostátních právních předpisů v oblasti ochrany osobních údajů. Ve vztahu k ochraně osobních 
údajů nevyplývají Prodávajícímu žádné další závazky s výjimkou plnění povinnosti uvedených v této 
smlouvě.

2



VII.
Záruka za jakost

I. Prodávající zaručuje Kupujícímu, že zboží má obvyklé vlastnosti vztahující sc k danému typu zboží.

2. Prodávající odpovídá za vady dodaného zboží zjištěné při předáni zboží nebo v průběhů záruční doby. 
Prodávající poskytuje Kupujícímu na zboží včetně všech součástí a příslušenství záruku za jakost v 
trváni v souladu s délkou záruční doby poskytovanou výrobcem, minimálně však v délce 24 měsíců. 
Prodávající se zavazuje, že zboží bude po dobu trvání záruky za jakost způsobilé k použití pro obvyklý 
účel a že si zachová obvyklé vlastnosti.

3. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží. Prodávající je povinen 
po dobu záruční lhůty bezplatně a bez zbytečného odkladu odstraňovat veškeré závady. Lhůta pro 
odstranění vad zboží v záruční době činí nejvýše 5 pracovních dnů.

4. Písemnou reklamaci, za kterou lze považovat i reklamaci zaslanou formou e-mailu, lze uplatnit 
nejpozději do posledního dne záruční lhůty. když reklamace odeslaná Kupujícím v poslední den 
záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

5. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užíváni předmětu smlouvy nebo opakující se vady, 
je Prodávající povinen nahradit Kupujícímu bezodkladným novým a bezvadným plněním.

VIII.
Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo

I. Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na Kupujícího okamžikem odevzdáni předmětu 
koupě a podepsání protokolu o předání a převzetí zboží.

IX.
Smluvní pokuta, úrok z prodlení

V případě prodleni Prodávajícího s dodáním zboží ve lhůté stanovené v článku II. odst. 1 této smlouvy 
se Prodávající zavazuje Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez 
DPH dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy za prodlení v trváni jednoho až pěti dnů. Počínaje šestým dnem 
prodlení pak za každý další započatý den navíc 0,1 % celkové kupní ceny dle čl. IV. odst. I této 
smlouvy. Při sjednáváni výše smluvní pokuty smluvní strany přihlédly k naléhavému zájmu 
Kupujícího na dodání zboží v určeném terminu a výši smluvní pokuty považují za přiměřenou 
vzhledem k tomuto zájmu.

1.

2. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vad v záruční době je Kupující oprávněn požadovat 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny zboží za každý započatý den prodlení.

3. V případě prodleni Kupujícího s úhradou řádně vystavené faktury za dodané zboží ve lhůté stanovené 
v článku V. odst. 3 této smlouvy je Prodávající oprávněn požadovat úrok z prodlení v zákonné výši z 
dlužné částky za každý započatý den prodleni.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůté 14 kalendářních dnů ode dne doručení jejich 
vyúčtování.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, a to i škody přesahující výši smluvní 
pokuty a dále není dotčen ani nárok na řádné dokončení plnění předmětu této smlouvy.

3



X.
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušeni smlouvy 
druhou smluvní stranou v souladu s § 1977 a § 2002 NOZ, za něž se považuje zejména:
a) nesplněni termínu dodáni zboži v termínu dle či. 11. odst. 1 této smlouvy, a
b) nezaplacení kupní ceny v termínu splatnosti dle čl. V. odst. 3 této smlouvy, za předpokladu 

řádného předáni a převzetí zboží a řádně vystavené faktury.

2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle odstoupit od 
této smlouvy druhé smluvní straně.

3. Odstoupením od smlouvy neni dotčen případný nárok na náhradu škody a smluvní pokutu.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
když tuto povinnost splní Kupující, který následné bez zbytečného odkladu vyzve v souladu s touto 
smlouvou Prodávajícího k uskutečnění dodávky.

2. Tato smlouva byla schválena na 47. zasedání Rady Městské části Praha - Čakovice, usnesením č. USN 
RM 237/2024 dne 29.05.2024.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků, odsouhlasených a podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Závazkové vztahy vzniklé podle této smlouvy a na jejím základě sc řídi zejména občanským 
zákoníkem.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž Kupující obdrží 2 
podepsaná vyhotovení a Prodávající obdrží každý 1 podepsané vyhotovení.

6. Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace dodaného zboží.

1 8 'OB- 2024
V Praze dneV Praze dne

m
-3-mMestskft část Praha - Ca 

Ing. Jiří vintiška, starosta 
Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
místostarosta 
Kupující

\

Prodávající

J. A Komenského 258
__  289 11 PEČKY

lol • 321 7B8 68€ telefax: 321 786 381 
IČ: 27243397 DIČ: CZ27243397 ^ www.kenastcz eshap.kenaslcz W

/Kami

4

http://www.kenastcz


Kanast t.io. 
Tel. 321 766 666. 600 401 301 

Mcliarfa Hyrííciwa 
Emal D6clo*g*;eno«y cz 

JcenaM.cz 
27 05.2034

iKmast
s.r.ii

Zákazník
Městská část Praha Čaknvice
Kancelář - Šípková Martina

Cena za ks v Kč cona za ks vč. 
bez OPH

cena celkem vč.cena celkem bezMnožstvíObrázek název a popis palčákyPol. OPH OPH OPH

Předmět
GE 1800 GO P- stůl pracovní do L 160*120*75.5 cm.
hloubka sloiu 30 a 60 cm -1* kabelová průchodka.lamlno 
podnoži šedé. doska ořech 25 mm

7 752 Kč11.1.

GE 800- stůl pracovní rovný 60x60x75.5 cm, 1x kabelová
průchodka.lamino podnoži šedé, deska ořech 25 mm

3 645 Kč12 n
K 35 C N 30 - Kancelářský kontejner, 5 zásuvek, centrální
zamykáni, léta napřič, hl. 80 cm. v. 75,5 cm š. 40 cm

10 143 Kč1I 3 ■
11 046 Kč5PRZ 80 60 L N - přídavná skříňka ke stolu, roletová

80*60*75,5 cm
14 m

2 917 Kč1.5. GP 120 - přídavný stul 120 cm, deska ořech, noha šedá 1r
2 823 Kčo NA 12C0 stoková nástavba -120*30x24 cm ořech/šedá 1

1 464 Kč1.7. PA 300 S - stolový paravan na hranu stolu šířka 75 cm
výška 40 cm

1

5 366 Kča kancelářská fcdie Themis SP. síťovaná záda, bederní
opěrka, opěrka hlavy, výškově stavitelné područkamlIr

«"T'
3 214 Kč1.9. ednací žale - síťová záda. područky, černá 2

36 445 KčDZ 5 60 00 - skříň policová dveřová se zámkem, korpus
šedá. dviřka ořech. 80*42x185 cm

41.10

I
3 985 KčDZ 3 40 01 * skříň policová dvéřavá se zámkem, korpus

šedá. dvířka ořech. 40*42x111 cm
11.11

«

6 I20KČDZ 2 40 01 - skříň policavá dvéřová se zámkem, korpus
šedá. dviřka ořech. 40x42x74 cm

21.12.

I
16 315 Kč4DZ 2 80 01 - skříň policová dvéřová se zámkem, korpus

šedá. dviřka ořech. 80x42x74 cm
1.13

2 042 Kč1 14 Magnetická, lakovaná tabule Prémium v hliníkovém rámu
120*90 cm na fixy

5 1 440 Kčsada rektifikačnich nožek, výška 3 cm15

115 278 KčCena celkem za kancelář Řepková

-17 508 Kč-15%Sleva

97 770 KčCena celkem po slevě

Ostatní náklady
9 922 Kč1MontážZ1

0 KčDoprava 122
9 922 KčCena celkem za ostatní náklady

Celková cena zakázky
90 192 KčCELKEM bez DPH
18 940 KčDPH 21%

109 132 KčCELKEM s DPH



Xdocela? - vyni.o (Omniina pnc».*l

Cena za Ks v Kč
bez DPH

cena za Ks vč. cena celkem bez cena celkem vč.
DPHnázev a popis polníky MnožstvíObrázekPol. DPHDPH

Předmět
GE 1800 80 P,L- stůl pracovní do L 180x120*75.5 cm.
hloubka stolu 80 a 60 cm • 1x Kabelová prúchodKa.lamlno 
xidnoži šedé. deska ořech 25 mm

i 2 15 505 Kč

GE 800- stůl pracovní rovný 80x60x75.5 cm, 1x kabelová
arúchodka.lamino podnoži šedé. deska ořech 25 mm

2 7 289 KčI 2 r*
3 K 35 C N 80 - Kancelářský Kontejner. 5 zásuvek. contrálnl

zamykání, léta napřič, hl 80 cm. v. 75.5 cm š 40 cm
2 20 267 Kč1

•i SPRZ 80 60 L N - přídavná skřiňka ke stolu, roletová
80x60*75,5 cm

1 11 046 Kč1
SPRZ 60 60 P N - přídavná skřiňk3 ke stolu, roletová.
80x60x75.5 cm

5 1 11 046 Kčm
6 GP 22 L P - přídavný stůl třičtvriě kruh 120 cm. hloubka 60

a 80 cm, desk3 ořech, noha šedá
1 4 493 Kč

GP 22 P P - přídavný stůl tflčtvrtě kruh 120 cm, hloubka
60 a 80 cm, deska ořech, noha šedá

1 1 4 493 Kč

I

8. NA 800 stolová nástavba - 80x30*24 cm ořectVšedá 4 6 097 Kč

9 PAH 580 H - stolový paravan na hranu stolu šiřka 56 cm,
výška 34 cm

2 2 493 Kč

PA 12CO S - paravan mezi 2 stoly 115x 40 cm 1.10. 1 822 Kč

kancelářská židle Themis SP. síťovaná záda, bederní
opěrka, opěrka hlavy, výškové stavitelné područkami

2 10 733 Kč11
%

tí ednaci židle - síťová záda. područky. černá 6 9 641 Kč

DZ 5 80 00 - skříň poicové dvéřová se zámkem, korpus 
šedá. dvířka o/ach. 80x42x185 cm

13 4 36 445 Kč

I
atyp DZ 5 75 00 - skříň paličova dvéřová se zámkem.
Korpus šedá. dvířka ořech. 75x42x185 cm

14. 1 10 292 KčI
atyp DZ 2 75 01 - skříň policová dvéřová se zámkem.
Korpus šedá, dvířka ořech. 75x42x74 cm

1.15 1 5 506 Kč

1 16 DZ 2 80 01 - skřin policová dvéřová se zámkem, korpus
šedá. dviřk3 ořech. 30x42x74 cm

4 16 315 Kčm
Vtognetická. lakovaná tabule Prémium v hliníkovém rámu
120x90 cm na fixy

2 4 035 Kč

i.ifl DZ 3 80 02 - sk/lň policová dvéřová s nikou a zámkem,
korpus šedá. dvířka ořech, 80x42x111 cm

2 11 168 Kčm
DZ 3 80 01 - skříň policová dvéřová se zámkem, korpus
šedá, dvířka ořech. 80x42x111 cm

2 11 906 Kč1.19 ■
i 20 DVNT - spisová vložka do skříně 2 3 504 Kč
131 sada rektifikačnich nožek, výška 3 cm 9 2 592 Kč

JD 60 - deska ke konferečnimu stolu. 25mm prúmér 60122. 1 1 375 Kč
cm

CNK 670 450 - centrální noha ke konferenčnímu stolu 1 3 980 Kč1 23

Cena celkem za kancelář vpravo 208 166 Kč

Sleva -15% -22417 Kč

Cena celkem po slevě 175 749 Kč
Ostatní náklady
Montáž 1 18 150 Kč2.1.

0 KčDoprava 1- •
Cena celkem za ostatní náklady 18 150 Kč

Celková cena zakázky
CELKEM bez DPH 166 814 Kč
DPH 21% 35 031 Kč

rUT.TTiTJ



Kuchyrth.i

Cena ra lis v Kč 
bez DPH

cena za lis vč cena celHem ber cena celkem včObrázek název a popis položky MnožstvíPul. DPH DPH DPH

Předmět
1.1 KUDO 60 D - kuchyňská skříňka spodní dřezová, dvifk3. 

korpus šedá. dvířka ořech. 60x54x72.4*10 cm
1 4 246 KčI

I2 KUDD 30 Z 5 - skřínka spodní 5* zásuvka, korpus šedý, 
čilka ořech, 30x54x72.4*10 cm

1 7 651 KčI
IKUDD 60 D - kuchyňská skříňka spodní, dvířka, korpus

šedá. dvířka ořech, 60x54x72,4*10 cm
1 4 564 Kč1

I1 4 DEP 150 - kuchyňská doska 152 cm 1 3 030 Kč

5 DRE L - nerezový dřez pravý bez odkapu 1 2 678 Kč

Ifl. PABA - páková barone nerez 1IK 969 Kč

DEZ 150 - obkladová deska šířka 150 cm, výška 50 cm1.7. 1 1 064 Kč

l B KUHD 60 - kuchyňská skříňka horní, dvířka, korpus šedá,
dvířka ořech, 60x35x60 cm

2 7 596 Kč

1.9 KUH 30 - kuchyňská skříňka horní otevřená, korpus sedy.
30x35x60 cm

1 2 027 Kčs
1 10. HJ 800 - jídelní stůl. kovová konstrukce, deska lamino

ořech. 60x60x7Sem
1 3 265 Kč

ESET - plastová židle jídelní 31.11. 6 211 Kč

5KUD 150 - kuchyňský sokl, jednodílný 149x9.5 cm 11.12 474 Kč
1 13 SKUD B - kuchyňský sokl boční 45x9.5 cm 1 196 Kč

Cena celkem za kuchyňku 43 973 Kč

Sleva -15% -6 596 Kč
Cena celkem po slevě 37 377 Kč
Ostatní náklady
Montáž 12.1 5 566 Kč,

0 KčDoprava 12.2
Cena celkem za ostatní náklady 5 566 Kč

Celková cena zakázky

CELKEM bez DPH 35490 Kč
DPH 21% 7 453 Kč

ÍMsDPH



K.mcíUi vltfto

Cm za Ks v Kč cena za ks vč. cona cniKam aer |cena celKam vč.
OPHnázev a popis polciky MnožstvíPol. Obrázek bez DPH OPH DPH

Předmět
GS 1600 - pracovní stůl rovný, ořech I šedá
160x75,5x80cm

2 11 040 Kč1 r*
16 514 Kč.2. K 34 C - Kontejner čtyfzásuvkový, centrální zámek,

tužkovnik, b. ořechřšedá. 60x40x60 cm
21

4 049 Kč3. NA 800 - stolová nástavba, ořech/šetíá. 80x30x24 cm 2

20 328 Kč1.4. Atyp - recepční skříňka, policová. očech/éedá, 150x105x40 2
cm

DZ 3 80 02 - skříňka s nikou, uzamykatelná, ořoch/šedá.
80x111x42 cm

2 11 168 Kč5

0
6. Atyp - DZ 3 80 02 - skříňka s nikou, uzamykatelná.

ořech/šedá. 70x111x42 cm
1 6 722 Kč

A
7 DZ 5 80 CO - skříň policová. dveřová. ořech/šedé.

uzamykatelná, 80x165x42cm
2 18 223 Kč

II
DZ 3 40 01 - skříň poílcová dveřová, ořechřiodá.
uzamykatelná, 40x111 x42 cm

1 3 985 Kč8

íi
3 060 Kč9 DZ 2 40 01 - skříň policová dveřová, cřech/šedá

uzamykatelná. 40x74x42 cm
1

I
kancelářská židle Themis SP. síťovaná záda. bederní
opěrka, opěrka hlavy, výškově stavitelné područkaml

2 10 733 Kč50.

*
Magnetická, lakovaná tabule Prémium v hliníkovém rámu
120x90 cm na fixy

2 4 085 Kč11

tc

Cena celkem za kancelář vlevo 109 906 Kč
-15% -16 486 KčSleva

93 420 KčCena celkem po slevě
Ostatní náklady
Montáž 1 9 680 Kč2.1.

1Doprava 0 Kč2.2.
9 630 KčCcns celkem ostatní náklady

Celková cena zakázky
CELKEM bez DPH 85 206 Kč

17 893 KčDPH 21%



Pokl<*n>> •omi wn«

Cena id Ks v KČ 
bet DPH

cena za ks vč. 
DPH

cena celkem vč. 
DPH

cena celkem beznázev a popis položky MnožstvíObrázekPol OPM

17 061 KčAtypický stůl do L. místo jedné nohy pětizásuvkový
kontejner, ořech/šedá. 180*115*75.5 cm

11

Atypická přídavná skňňka ke stolu, otevřena, policová.
ořech/šedá. 40x60x75,5 cm

6 164 Kč11.2

Atypická závěsná skříňka na dokumenty, otevřená.
policová, iodá, 115x35x40 cm
Atypická závěsná polička na květiny, ořech, 40x40x20 cm

1 6 732 Kč3

1 t 727 Kč4

Atypická skřiň s dvojitým dnem pro trezor v. 61 x h.51 x
š.Sflcm. dveřová, uzamykatolná. 2 police, ořech/šedá. 
80x185x60 cm

13 183 Kč15

12 557 KčAtypická skříň dveřová, uzamykatelná, policová,
ořoch/Sodá, 80x185x60 cm

1a

13 242 Kč7 Atypický nástavec dveřový, uzamykatelný. 1 police,
ořech/Sedá, 80x74x60 cm

2

Atypická skříň dveřová, uzamykatolná, policová,
ořoch/iodá, 60x185x60 cm

1 11 238 Kča

Atypický nástavec dveřový, uzamykatelný, 1 police,
ořech/šedá. 60x74x60 cm

1 5 967 Kčto

Atypická šatní skříň s votným prostorem ve spodní části
dveřová, uzamykatelná, šatní tyč. 1x dóllcl příčka, 1 police, 
ořech/šodá. 105x185x6 tem

1 12 784 Kč10

8 355 Kčatypický nástavec na iotnl skřiň. dveřový, uzamykatelný,
1 ks police, o/ech/šedá. 105x 74x61 cm 

1• 1

109 010 KčCena
-15% -16 352 KčSleva

92 669 Kčpo slevě
Ostatní náklady
iMontaž 1 9 5čQ Kč
Doprava 122

za ostatní náklady 9 680 KčCena

Celková cena zakázky
84 5 77 KčCELKEM bet DPH
17 761 KčDPH 21% ■■

Cana celkem cj všechny írtMnott)

Celkem bt: DPM 
OPíl'.

4MJ30«d

Celkem cená v OPH
559 íifc Kl

Nabídku zpracovali! 
Micneela HynčcovS 

32t 7BŮ 686 
obcnodQkerwBtcz

JA.I
Tel 321 78S 686 Fax: Email. obcho4@kon«t Web: www.kenaM.cz

258. Pecky. 289 11

tfJL

W-: 321 788 806 lolTfax: 321 705 381 
11. 27Ž43397 DlC. C227243307 ^ 

www.kenast.cz eshcpAotiastcz vir

http://www.kenaM.cz
http://www.kenast.cz


i


